
ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO NOME CLINICO ORL ORTOPÉDICO ODONTO OFTALMO CIRÚRGICO GINECOLOGISTA LAB ECG RAIO X

1694102 ALINE HERCULANO APOLINARIO APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1620308 ANA CAROLINA CEZARIO PEREIRA RAMOS DO NASCIMENTOAPTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1689111 BARBARA WILKE ALBANO APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

S/I CLAYTON CARVALHO CORREA APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1583806 CRISTINA FERNANDES DA SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1667479 CYNTIA ROBERTA DOS SANTOS CRUZ APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1602701 DANDARA DA SILVA SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

S/I DIOGO ALVES DOS SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1548103 GEYSA DUBOURCQ CELINO APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

S/I GILBERTO MOREIRA RODRIGUES APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1543010 JOAO CARLOS DE LIMA MOREIRA APTO APTO APTO APTO INAPTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1667880 KARINA MAGALHAES MARIANO APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1571466 KAUANNY MARANHAO DOS SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO APTO

1572906 MAYSA PINHEIRO SIQUEIRO APTO APTO APTO APTO APTO INAPTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1527772 MILENA GARCIA NUNES DOS SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1682362 MONALISA BUENO SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1592269 MONICA PEREIRA SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

S/I RAFAEL PEREIRA CHAVES APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1610407 SAMIA DE ALMEIDA PEDROSO APTO APTO APTO APTO INAPTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1634291 TALITA DE SOUZA MELLO APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1514592 TATIANA ABSALAO DA SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1535986 VIVIANE MOREIRA RAMOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1609567 MICHELLY DE SOUSA ALMEIDA APTO APTO APTO APTO INAPTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1623745 CARLA DA COSTA ALVES APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU RECONVO APTO APTO

LEIA-SE:

INSCRIÇÃO NOME CLINICO ORL ORTOPÉDICO ODONTO OFTALMO CIRÚRGICO GINECOLOGISTA LAB ECG RAIO X

1694102 ALINE HERCULANO APOLINARIO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1620308 ANA CAROLINA CEZARIO PEREIRA RAMOS DO NASCIMENTOAPTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1689111 BARBARA WILKE ALBANO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1518584 CLAYTON CARVALHO CORREA APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1583806 CRISTINA FERNANDES DA SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

RESULTADO DOS CANDIDATOS DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO QUE CONCLUÍRAM O EXAME MÉDICO - RETIFICAÇÃO

RESULTADO CANDIDATOS QUE REALIZARAM EXAME MÉDICO EM 05/11

RESULTADO DOS CANDIDATOS QUE REALIZARAM EXAME MÉDICO EM 05/11



1667479 CYNTIA ROBERTA DOS SANTOS CRUZ APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1602701 DANDARA DA SILVA SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1703103 DIOGO ALVES DOS SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1548103 GEYSA DUBOURCQ CELINO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1657275 GILBERTO MOREIRA RODRIGUES APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1642745 JOAO CARLOS DE LIMA MOREIRA APTO APTO APTO APTO INAPTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1667880 KARINA MAGALHAES MARIANO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1571466 KAUANNY MARANHAO DOS SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1572906 MAYSA PINHEIRO SIQUEIRO APTO APTO APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO APTO APTO

1527772 MILENA GARCIA NUNES DOS SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1682362 MONALISA BUENO SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1592269 MONICA PEREIRA SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1574332 RAFAEL PEREIRA CHAVES APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

1610407 SAMIA DE ALMEIDA PEDROSO APTO APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO APTO APTO APTO

1634291 TALITA DE SOUZA MELLO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1514592 TATIANA ABSALAO DA SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

1535986 VIVIANE MOREIRA RAMOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO NOME CLINICO ORL ORTOPÉDICO ODONTO OFTALMO CIRÚRGICO GINECOLOGISTA LAB ECG RAIO X

1609567 MICHELLY DE SOUSA ALMEIDA APTO APTO APTO APTO INAPTO APTO NÃO REALIZOU APTO APTO APTO

LEIA-SE:

INSCRIÇÃO NOME CLINICO ORL ORTOPÉDICO ODONTO OFTALMO CIRÚRGICO GINECOLOGISTA LAB ECG RAIO X

1609567 MICHELLY DE SOUSA ALMEIDA APTO APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO APTO APTO APTO

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO NOME CLINICO ORL ORTOPÉDICO ODONTO OFTALMO CIRÚRGICO GINECOLOGISTA LAB ECG RAIO X

1623745 CARLA DA COSTA ALVES APTO APTO APTO APTO APTO APTO NÃO REALIZOU RECONVO APTO APTO

LEIA-SE:

INSCRIÇÃO NOME CLINICO ORL ORTOPÉDICO ODONTO OFTALMO CIRÚRGICO GINECOLOGISTA LAB ECG RAIO X

1623745 CARLA DA COSTA ALVES APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO RECONVO APTO APTO

RESULTADO CANDIDATOS QUE REALIZARAM EXAME MÉDICO 07/11

RESULTADO DOS CANDIDATOS QUE REALIZARAM EXAME MÉDICO EM 07/11

RESULTADO CANDIDATOS QUE REALIZARAM EXAME MÉDICO 06/11

RESULTADO DOS CANDIDATOS QUE REALIZARAM EXAME MÉDICO EM 06/11


